LICITAÇÕES – FEVEREIRO 2019

MODALIDADE FORNECEDOR/PRESTADOR VALOR NÚMERO/ANO OBJETO

14/02/2019 04/2019

DATA DA 
HOMOLOGA

ÇÃO

PREGÃO 
PRESENCIAL

JOSEFA ALVES DOS 
SANTOS ITABAIANINHA 

– ME

R$ 245.238,85 (duzentos e 
quarenta e cinco mil, 

duzentos e trinta e oito reais 
e oitenta e cinco centavos)

Registro de preços para aquisição de 
material de expediente, diante da 
necessidade imediata, para atender as 
necessidades dos  Centros de 
Especialidades Odontológicas – CEO's, das 
ações educacionais dos Convênios com o